

Dansk Værktøjs Salg A/S
Energivej 10, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 22 25 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Værktøjs Salg A/S Energivej 10 6933 Kibæk Telefon: 97 19 16 92 CVR-nr.: 27 22 25 60 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Bundgaard, formand Tina Pilgaard Vissing Torben Vissing
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj mv., dels engros og dels til private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 25.650 t.kr. mod 24.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.023 t.kr. mod 13.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dansk Værktøjs Salg A/S har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende aktivitet med fremgang i omsætningen. Resultatet er påvirket af øgede omkostninger i forbindelse med udvidelse af organisationen og andre strategiske tiltag.

Der er gennemført investeringer med henblik på at understøtte virksomhedens fortsatte udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	25.649.616	24.745.910
1 Personaleomkostninger	-8.838.861	-7.266.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.400	-468.731
Driftsresultat	16.480.355	17.011.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.594	31.014
Andre finansielle indtægter	348.457	205.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.211	-2.335
Resultat før skat	16.720.195	17.245.732
Skat af årets resultat	-3.696.839	-3.810.057
Årets resultat	13.023.356	13.435.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Overføres til overført resultat	13.023.356	1.435.675
Disponeret i alt	13.023.356	13.435.675

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	828.822	628.467
Materielle anlægsaktiver i alt	828.822	628.467
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt	938.822	738.467
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	43.427.063	35.925.325
Forudbetalinger for varer	757.970	362.707
Varebeholdninger i alt	44.185.033	36.288.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.482.867	5.813.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.745.234
Andre tilgodehavender	1.407.000	0
Tilgodehavender i alt	7.889.867	9.559.138
Likvide beholdninger	11.017.655	12.892.123
Omsætningsaktiver i alt	63.092.555	58.739.293
Aktiver i alt	64.031.377	59.477.760

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	45.920.766	32.897.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Egenkapital i alt	46.420.766	45.397.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.363	20.094
Hensatte forpligtelser i alt	44.363	20.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.670.156	8.648.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.553.741	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.672.570	3.790.358
Anden gæld	669.781	1.621.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.566.248	14.060.256
Gældsforpligtelser i alt	17.566.248	14.060.256
Passiver i alt	64.031.377	59.477.760

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	32.897.410	12.000.000	45.397.410
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.023.356	0	13.023.356
	500.000	45.920.766	0	46.420.766

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.298.500	5.846.991
Pensioner	1.398.922	1.290.421
Andre omkostninger til social sikring	141.439	128.699
	<u>8.838.861</u>	<u>7.266.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.211	0
Andre finansielle omkostninger	0	2.335
	<u>160.211</u>	<u>2.335</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>1.146.046</u>	<u>1.146.046</u>
Kostpris 31. december	<u>1.146.046</u>	<u>1.146.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.146.046</u>	<u>-1.146.046</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.146.046</u>	<u>-1.146.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.054.103	2.024.203
Tilgang i årets løb	374.100	629.900
Afgang i årets løb	<u>-194.376</u>	<u>-600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.233.827</u>	<u>2.054.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.425.636	-1.661.133
Årets af-/nedskrivninger	-173.745	-172.503
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>194.376</u>	<u>408.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.405.005</u>	<u>-1.425.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>828.822</u>	<u>628.467</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ud over normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift er der ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30 70 81 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Vissing

Navn returneret af MitId: Torben Vissing
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e
IP-adresse: 92.246.23.104:57364
Dato for underskrift: 13-05-2025 14:34:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Stig Bundgaard

Navn returneret af MitId: Stig Bundgaard
Bestyrelsesformand
ID: 140f8fad-7345-46da-8472-52ae842f6bb0
IP-adresse: 89.239.230.130:37704
Dato for underskrift: 13-05-2025 14:23:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tina Pilgaard Vissing

Navn returneret af MitId: Tina Pilgaard Vissing
Bestyrelsesmedlem
ID: e5d5f839-0a93-4691-9ea0-78f2326e2ed3
IP-adresse: 92.246.23.104:48739
Dato for underskrift: 13-05-2025 14:28:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:55125
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-05-2025 15:55:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Vissing

Navn returneret af MitId: Torben Vissing
Dirigent
ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e
IP-adresse: 92.246.23.104:48232
Dato for underskrift: 13-05-2025 16:32:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a5d3d8RUJkx252550397